檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張美珍

電話：3322101*7471

電子信箱：lydia@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月25日

發文字號：桃教終字第1050031689號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0031689A00_ATTCH1.docx、0031689A00_ATTCH2.doc、0031689A00_ATT

CH3.doc)

主旨：轉知第十七屆全國經典總會考自本（105）年5月16日至6

月30日受理網路報名，請鼓勵及協助學生網路報名，請查

照。

說明：

一、依據臺灣省政府105年4月22日府教文字第1051800182號函

辦理。

二、檢附第十七屆全國經典總會考簡章、應考需知、段別代號

對照表等資料各1份，或請至承辦單位財團法人臺北市全

球讀經教育基金會網站http://www.gsr.org.tw/瀏覽及下

載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-04-26
08:11:40

1050003239

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/26 08:48

■■■■■■■有附件